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Bidragsmottagare Ort Beviljat Beviljat ändamål 

Verksamhetsområde: Arkitektur och formgivning 

Placemaking Finland & 
Sweden  

Helsingfors 2000 För att representanter för nätverket Placemaking Finland ska resa till 
Sverige samt för att representanter för Placemaking Sweden ska 
resa till Finland inom ramen för ett projekt med temat stadsdesign 
och stadsplanering.  

Verksamhetsområde: Bildkonst 

Kaisa och Christoffer 
Leka  

Borgå 1900 För att besöka Stockholms internationella seriefestival samt 
Serieskolan i Malmö.  

Kallasmaa, Erika Esbo 1000 För bl.a. att delta som konstnär i vernissagen av utställningen 
”Kollektivitet” på Nordiska Akvarellmuseet i Skärhamn.  

Paakkola, Mikko Åbo 1500 För att resa till Stockholm för att gå igenom material för en konstbok 
om galleristen Marjatta Nenanders livsarbete samt att delta i en 
grupputställning och en privatutställning på Galleri Cupido.  

Suomen sarjakuvaseura 
ry  

Helsingfors 1000 För att representanter för Suomen sarjakuvaseura ry:s 
undervisningsteam ska delta i Stockholms internationella 
seriefestival. 

Taiten ry  Vanda 2000 För att ordna en tvåspråkig (svenska/engelska) nordisk 
konstterapikonferens med temat "The Transforming Potential of Art 
and Imagination" i Tammerfors. 

Verksamhetsområde: Film 

Commedia rf  Helsingfors 500 För att ordna film- och mediagalan Egilgalan 2026 på biografen Kino 
K-13 i Helsingfors.  

Sodankylän 
elokuvafestivaali ry.  

Helsingfors 2000 För att bjuda in den svenska regissören Lukas Moodysson och Jon 
Wengström från Svenska Filminstitutet att delta i Sodankylän 
elokuvajuhlat. 

Walhalla rf Helsingfors 3500 För att visa svensk film på olika håll i Finland med fokus på orter där 
svensk och nordisk film inte visas aktivt på biografrepertoaren för en 
målgrupp bestående av ungdomar, unga vuxna, vuxna och 
skolelever.  

Verksamhetsområde: Litteratur 

Halonen, Anna-Maija Tammerfors 1300 För att göra bakgrundsarbete i Göteborg för en debutroman som har 
fått sin inspiration av Tuveraset i Göteborg 30.11.1977.  

Kulturfestival på Åland 
r.f.  

Mariehamn 1000 För arvodeskostnader i samband med att bjuda in svenska författare 
till Mariehamns litteraturdagar med temat ”Skuggor och skimmer”.  

Svenskans väl rf Åbo 1500 För att bjuda in svenska gäster till Åbo poesidagar 2026 med 
program riktad åt både barn, skolelever och vuxna och bestående av 
bl.a. paneldiskussion, intervjuer och läsning.  

Verksamhetsområde: Media och journalistik 

Laurent, Lina Helsingfors 950 För att besöka och följa med arbetet på Bonniers redigeringsnav i 
Sundsvall och göra ett reportage om förändringen på det 
finlandssvenska mediefältet efter Bonniers intåg.  

Verksamhetsområde: Musik 

Detritus Helsingfors 1600 För att framträda med barockmusik på festivalen 
Midnattssurret/Keskiyön surina/Gaskaijašurra i Karesuando, Sverige. 

Konstuniversitetet 
Sibelius-Akademin  

Helsingfors 3100 För att tillsammans med Borgå stift och kyrkomusikerutbildningen i 
Uppsala stift ordna ett studiebesök till Sverige. 

KulturföreningenKatrina  Mariehamn 5400 För att bjuda in Skallsjö sommarorkester från Sverige till att 
framträda på Katrina kammarmusikfestival i Mariehamn på Åland. 
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Nordklang rf  Pargas 2700 För att inbjuda musiker och konstnärer från Sverige för att öva in 
repertoar som framförs tillsammans med finländska musiker under 
kammarmusikfestivalen Midsommarmusik i Åbolands skärgård. 

Pekkola, Sami Tavastehus 910 För att de finländska jazzensemblerna Oiro Pena och Phardah ska ge 
en konsert i Stockholm och i Göteborg. 

Seinäjoen elävän 
musiikin yhdistys ry  

Seinäjoki 1500 För att bjuda in svenska representanter för Svensk Live som 
deltagare till festivalen MARS i Seinäjoki, Finland. 

YILDIRIM & ROSALES  Helsingfors 2234 För att duon Melisa Yildirim och Manuel Rosales ska ge en konsert i 
Göteborg och i Malmö samt att delta i ett nätverkningstillfälle med 
direktören för Minga Festival Alan Haksten. 

Verksamhetsområde: Samhällsutveckling 

ELSA Finland ry  Helsingfors 2000 För att ordna en gemensam studieresa, Baltic Sea Exchange, i 
samarbetet mellan ELSA Finland och ELSA Sweden för finländska och 
svenska juriststuderande där studerandena deltar i föreläsningar 
och besöker destinationer i både Stockholm och Helsingfors.  

Hakunilan 
kansainvälinen yhdistys 
ry.  

Vanda 2000 För att medverkande från Håkansböle internationella förening ska 
bekanta sig med verksamheten på Rinkeby Folkets Hus samt att 
delta i Rinkebyfestivalen 2026.  

Suomen Partiolaiset - 
Finlands Scouter ry 

Helsingfors 2400 För att bjuda in svenska utbildare till Finland för att delta i 
scoutledarutbildningen Trefoil-Gilwells olika delar och 
planeringsmöten. 

Verksamhetsområde: Scenkonst 

Arbetsgruppen för 
Skeppet och Lena  

Mariehamn 1400 För en finländsk arbetsgrupps studieresa till Göteborg samt att två 
svenska musiker/artister ska delta i en musikworkshop i Helsingfors 
inom ramen för musikalen "Skeppet & Lena".  

Fyysinen teatteritaide ry  Helsingfors 1000 För ett utvecklingsprojekt inom fysisk teater och arbetet med verket 
”Vino perhe” som omfattar workshoppar, artiklar, seminarier och 
publikdiskussioner i Helsingfors, Stockholm, Göteborg och online. 

Teaterföreningen Blaue 
Frau rf  

Helsingfors 3000 För att bjuda in den svenska dramaturgen Isabel Cruz Liljegren till 
Finland för att arbeta i ett projekt som är ett samarbete mellan 
Blaue Frau, Svenska Teatern och Teaterhögskolan.  

Verksamhetsområde: Utbildning och språk 

AFinLA  Jyväskylä 1000 För att styrelsemedlemmar för den finländska föreningen för 
tillämpad språkvetenskap AFinLA ska delta i symposiet ASLA 2026 i 
Umeå och hålla ett närmöte med styrelsen för den svenska 
föreningen för tillämpad språkvetenskap ASLA.  

Itä-Suomen yliopisto  Joensuu 700 För att i samarbete med Sverigefinländarnas arkiv ordna en 
utställning om sverigefinska språkliga biografier i Eskilstuna eller i 
Stockholm. 

Learnmera Ab  Esbo 750 För att utveckla den tvåspråkiga (finska/svenska) Android-appen 
”WorkTalk” för att lära ut arbetsplatsordförråd för vanliga första 
jobb, bl.a. inom kaféer, restauranger, städning och hotell, för 
ungdomar i Finland och Sverige.  

Niikko, Sari Joensuu 550 För att förverkliga den svenskspråkiga språkbadscafén ”Min Plats” 
riktad till ungdomar i Joensuu med svenska produkter, service, 
menyer och prislistor.  

Välimaa, Jari-Pekka Helsingfors 500 För att delta i konferensen “Språkets roll i en utmanande tid: 
minoritets-, majoritets- och utbildningsperspektiv” vid Umeå 
universitet. 
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Verksamhetsområde: Vetenskap och historia 

Heino, Saska Helsingfors 930 För att göra arkivarbete på Riksarkivet i Stockholm samt för att 
presentera projektet kring en engelskspråkig monografi vid 
Göteborgs universitet och Uppsala universitet. 

Laakso, Senja Helsingfors 1300 För att i samarbete med kolleger från Lunds universitet och Uppsala 
universitet ordna workshopen ”Structuring Sufficiency” i samband 
med konferensen Nordic Environmental Social Science (NESS) i 
Uppsala. 

Virtamo, Tuukka Helsingfors 1990 För att kartlägga, samla och analysera arkivmaterial i 
Utrikesdepartementets och Regeringskansliets arkiv i Stockholm för 
genomförandet av en artikel som behandlar de svensk-finländska 
och europeiska utrikesrelationerna. 

 


